EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS  Nº 002/2022 - A

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo
Seletivo aberto através do Edital Nº 002/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

573764
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - (*) ESF 09
  VILA FURLAN

FRANCIELLI APARECIDA
TROIANI ANDREOTTI

DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 18 de maio de 2022.

Prefeita Municipal